
大门口周边塌陷地面整治和营区护坡加固项目第一标段（大门口周边塌陷地面整

治）流标公告

（招标编号：2023-JWXJDW-G1001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]大门口周边塌陷地面整治和营区护坡加固项目第一标段（大门口周边塌陷

地面整治）:

      中标人：/ 中标价格：0万元

二、其他：

   项目基本情况：

项目名称：大门口周边塌陷地面整治和营区护坡加固项目第一标段（大门口周边塌陷地面整

治）

标段编号：2023-JWXJDW-G1001（1）

开标时间：2023年 6月 14日

（二）流标原因

经评标委员会评审，有效投标人不足三家，根据招标投标法第二十八条之规定，此项目流标。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为喀什某单位。                   

四、联系方式

   招 标 人：喀什某单位                         

   地    址：新疆维吾尔自治区·喀什地区                                

   联 系 人：赵迪                             

   电    话：18515201813                                

   电子邮件：343217507@qq.com                             

   招标代理机构：喀什厚德建设工程项目管理有限公司

   地    址： 喀什市深喀大道行政审批局西侧喀什特区设计（咨询）总部大厦 8层 803室

   联 系 人： 奕小玲

   电    话： 15222707998



   电子邮件： 3430371@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T18:59:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T19:03:55+0800
	BJ
	ePolicy




